Página 1 de 2 do Comunicado SAIF/Nº 007/2025 – Nota Fiscal Mineira

COMUNICADO SAIF Nº 007, DE 14 DE MARÇO DE 2025

(Diário Eletrônico de 14/03/2025)

Programa Nota Fiscal Mineira

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 10 de março de 2025

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA:

Homologação dos resultados do sorteio nº 23 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia

10 de março de 2025, no auditório da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com os

parâmetros abaixo descritos.

Informação geral: válido para todos os sorteios Estaduais e Regionais

Data do Sorteio - 10/03/2025

Compras válidas - 01/01/2025 à 31/01/2025

Data da extração da loteria federal – 08/03/2025

Nº da extração da loteria federal - 5947

• 1º prêmio:  77063

• 2º prêmio:  08026

• 3º prêmio:  17859

• 4º prêmio:  84765

• 5º prêmio:  67437

Data de geração dos bilhetes - 12/02/2025

Data da publicação Diário Oficial:  14/03/2025

Informações para cada tipo/característica de sorteio:

Sorteio nº 87 – Regional

Número de Bilhetes: 4.678.676

Premiação para Participantes:  13 x R$ 2.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 39 x R$ 750,00

Sorteio nº 23 – Estadual

Número de Bilhetes: 4.684.591

Premiação para Participantes: 5 x R$ 7.500,00

Premiação para Entidades Sociais: 15 x R$ 2.500,00

Página 2 de 2 do Comunicado SAIF/Nº 007/2025 – Nota Fiscal Mineira

Sorteio nº 24 – Estadual

Número de Bilhetes: 4.684.591

Premiação para Participantes: 13 x R$ 10.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 39 x R$ 3.500,00

Códigos Hash MD5 dos resultados:

Sorteio nº 87 – Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: afb1b242c3ab6da0e9170f110671c437

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: d9984ab7ccfd6c51c42459b23beca9a2

Sorteio Nº 23 - Estadual

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 5af0c6b4b28c4aef101b787e48575b7f

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 3e21e3afe689270aec70c9a63a613774

Sorteio Nº 24 - Estadual

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 5824810625c08115955a0a0b3330e5c7

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 3e21e3afe689270aec70c9a63a613774

Final da linha de informações da homologação.

Belo Horizonte, aos 14 de março de 2025

Leônidas Marcos Torres Marques

Superintendente

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais

		2025-03-14T12:45:39-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687